
レンタカー料金一部改訂のお知らせ 

 

平素より当店のレンタカーサービスをご利用いただき、 

誠にありがとうございます。 

 

このたび、車両維持費・保険料・整備コストの上昇に伴い、 

誠に心苦しい限りではございますが、 

一部車種のレンタカー料金を改定（値上げ）させていただくことと

なりました。 

 

■ 改定日 

2026 年３月 1 日より 

 

■ 対象 

クラス V（商用バン） 

 

改定前（免責補償なし）  →  改定後 

６時間   ６，５００円 → ７，５００円  

１２時間  ７，８００円 → ８，８００円 

２４時間  ８，８００円 → ９，８００円  

 

今回の改定により、お客様にはご負担をおかけすることとなり、 

大変申し訳なく存じます。 

今後もより安全で快適なサービスの提供に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


